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اما و اگر های  توسعه اقتصادی ایران
ادامه از صفحه یک

... بود یا صادر کننده گندم یا برنج یا مواد معدنی و ... باز هم در 
معرض تهدیدی جدی قرار داشت همان طور که اقتصادهای 
تک محصولی وابسللته به شللکر و قهوه و ... نیز با این بحران 

بزرگ مواجه شدند .
 ایللران امللروز در موقعیتللی تازه قرار دارد،موقعیتی که به تغییر 
فضای اقتصادی ایران منجر خواهد شد. برنامه امروز ایران نه 
فاصله گیللری از نفللت که خداحافظی با اقتصاد تک محصولی 
اسللت. هر کالایی که سللهمی بالاتر از ۵۰ درصد را در سللبد 
صادراتللی بلله خود اختصاص دهللد بالقوه خطری بزرگ برای 
اقتصاد کشللور بدل می شللود،راهکار کاهش سللهم اما پرهیز 
از صادرات نیسللت بلکه تاش برای افزایش میزان صادرات 
کالاهللای غیللر نفتی است.اینجاسللت که باید روشللن شللود 
خداحافظللی بللا اقتصاد نفتللی به معنای پرهیز از صادرات نفت 
نیست و ایران لازم است از جایگاه استراتژیک و قدرت نفتی 

اش دفاع تمام و تام نماید.
 در توضیح این عبارت باید تاکید داشت که اقتصاد ایران توانایی 
لازم برای تنوع سللبد تولید و صادرات خود را داراسللت، به این 
ترتیللب فاصله گیللری از نفت به معنای افزایش توان صادراتی 
ایران است و این مهم باید از سوی تمامی دستگاه های اجرایی 

و ... پیگیری شود.
 به عبارت دیگر  نفت تنها مشکل ایران نیست و فاصله گیری 
از نفت نمی تواند مشکات اقتصادی ایران را حل کند.اگر قرار 
باشللد گاز یا هر محصول یگانه دیگری جایگزین نفت شللود، 
همان داستان تحریم تکرار خواهد شد در حالی که تنوع سبد 
صادراتللی ایران و افزایش سللهم ایللران از بازار جهانی و البته 

بازار منطقه راه را بر تکرار تحریم خواهد بست.
 در کنللار فاصللله گیری از اقتصاد تک محصولی واگذاری امور 
بلله بخللش خصوصللی از طریق بهبود فضای کسللب و کار و 
همچنین مهیا نمودن فضا برای سللرمایه گذاری نوشللدارویی 
برای اقتصاد ایران تلقی می شود. اگر اقتصاد ایران از این پیچ 
حسللاس و تاریخی به سللامت عبور کند و تصمیماتی درست 
در این راسللتا اتخاذ شللود، می توان قرن آینده را قرن اثبات 
موقعیت اقتصادی ایران در کنار تثبیت جایگاه سیاسللی ایران 
دانست. نشانه های چنین تغییری آشکار شده است و فروکش 
بحللران در بللازار ارز و نزولی شللدن نللرخ تورم می تواند همراه 
با بهبود شللرایط اقتصادی به نفت تولید باشللد و راهی جز این 

پیش روی ما نیست.
منبع: خبرآنلاین

سرمقاله

اقتصاد كلان

گروه اقتصاد کلان: اظهار نظر ها و مقالات و روشنگری های کارشناسان 
دلسوز و دغدغه مند اقتصادی طی ماه های اخیر باعث شده است تا شفاف 
س�ازی به عنوان یک اصل مورد پذیرش عمومی واقع ش�ود و دولت هم 
هرچند با حزم و احتیاط از آن استقبال به عمل بیاورد. با این حال تا رسیدن 
به سرمنزل مقصود راه زیادی در پیش است و طرح نظرهای کارشناسی 

همچنان ضرورت دارد.
  �نباید  تحت عنوان شرایط حاد، به سمت پنهانکاری حرکت 

کرد
در این خصوص استاد اقتصاد دانشگاه عامه طباطبایی اظهار داشت: 
دو عامل خلق رانت از کانال شوک های نرخ ارز و از کانال شکل گیری 
بانک های خصوصی باعث شده تا اقتصاد ایران گرفتار، نابرابرساز و نابارور 
شود.به گزارش تجارت به نقل از ایلنا، فرشاد مومنی در نشست هفتگی 
موسسه دین و اقتصاد گفت:  در شرایطی که تحریم ها بازگشته است، این 
خطر وجود دارد که حکومت به جای اینکه مردم را معتمدین اصلی خود 
بداند، تحت عنوان جلوگیری از سواستفاده دشمن به پنهان کاری روی 
بیاورد. باید توجه داشت که هر اندازه پنهان کاری بیشتر باشد بستر برای 
اعمال مقاصد رانت جوها و غیرمولدها بیشتر فراهم خواهد شد. بنابراین این 
خطر وجود دارد که حکومت از رویکرد پنهان کارانه استقبال کند و فسادها و 
ناکارآمدی ها را تحت عنوان شرایط حاد به سمت عدم شفافیت ببرد. در این 
شرایط نظام تصمیم گیری ما نیاز به بلوغ سطح بالا نیاز دارد یعنی هر چه 
قدر مردم در جریان بیشتر مسائل باشند، مشارکت فعالانه داشته و قدرت 

چانه زنی و توانایی اجرایی اداره امور نیز افزایش خواهد یافت.
  �توجیه عدم شفافیت یعنی همکاری به تحریم کنندگان

وی اضافه کرد: این سوال مطرح است که چرا در دولت آقای روحانی و در 
بحران های اقتصادی سال گذشته، وقتی نحوه تخصیص دلارهای نفتی 
اندکی شفاف شد و عمق و گستره فسادها برما شد، از آن استقبال نکرد 
و پس از آنکه آب ها از آسیاب افتادند، دوباره عدم شفافیت و پنهانکاری را 
ادامه دادند که باید مشفقانه توصیه کرد؛ وقتی نحوه تخصیص دلارهای 
نفتی را شفاف نمی کنید در واقع بستر سازی می شود تا رانت جویان دست 
بالا را داشته باشند. باید توجه داشت، هر کس و تحت هر عنوانی عدم 
شفافیت و مشارکت زدایی از مردم را توجیه کند عماً با تحریم کنندگان 
همکاری کرده اسللت بنابراین دولت و مجلس دوباره این مطالبه را در 
صدر برنامه های خود قرار دهند که نحوه ی تخصیص دلارهای نفتی و 

اعتبارات بانکی با اولویت ویژه شفاف شوند.
  �دو کانال اصلی ایجاد رانت در کشور

مومنی با بیان اینکه عده ای رشللد نقدینگی را عمده، اما عوامل ایجاد 
جهللش در نقدینگللی را پنهللان می کنند، گفللت: دو عامل خلق رانت از 
کانال شوک های نرخ ارزی و خلق رانت از کانال شکل گیری بانک های 
خصوصی باعث شده تا اقتصاد ایران گرفتار، نابرابرساز و نابارور شود. در 
مورد عامل نخست، کافی است سند پیوست برنامه اول توسعه و گزارش 
عملکرد آن در دوره ۶۸ تا 7۲ و با تمدید برنامه اول تا 7۳ را ماحظه کنید، 
در پیش بینی رشد نقدینگی و آنچه از طریق افزایش نرخ ارز محقق شد، 
مشللاهده می شللود تورش پیش بینی از نسللبت یک به بیست هم فراتر 
رفت. مثاً در سال 7۳  نقدینگی تقریبا ۲۰ برابر آنچه پیش بینی شده 

بود،  رشد یافت.
نقدینگی در برنامه اول و دوم رشد 12  � برابری داشت

وی ادامه داد: در سال ۱۳7۲ که ۴ میلیارد دلار از بدهی های دولت سررسید 
شده بود تنها از ناحیه تفاوت در نرخ ارز بین زمان وام گیری و سررسید ۶7۲ 
میلیارد تومان به پایه پولی اضافه شد و فقط در سال ۱۳7۲ تقریبا ۱7۹۴ 
میلیارد تومان به نقدینگی اضافه شد. براساس محاسبه دکتر شاکری، 
در مجموع اضافه رشللد نقدینگی تنها از ناحیه افزایش نرخ ارز تا پایان 
سال ۱۳7۳ از مرز ۱۰ هزار میلیارد تومان گذشت. در واقع آنهایی که ادعا 
داشتند که رشد نقدینگی در سند برنامه یک روند کاهنده خواهند داشت، 
در ۱۰ سال اجرای برنامه اول و دوم همواره با افزایش نرخ ارز همراه بود 

و رشد نقدینگی ۱۲ برابر شد.
  �کج ترین سنگ بنای اقتصاد ایران

مومنی با اشاره به دومین کانون اصلی ایجاد رانت در کشور گفت: 

از برنامه سوم یکی از کج ترین سنگ بناهای اقتصاد ایران و حرکت 
به سمت انحطاط با شکل گیری بانک های خصوصی در غیاب 
توان نظارتی بانک مرکزی و بسللتر نهادی مشللوق تولید، شکل 
گرفت. اگر توجه داشته باشیم از این زاویه بی سابقه ترین جهش ها 
در نرخ ارز، طا، مسکن، ... همه به تبع شکل گیری بانک های 
خصوصی روی دادند. البته از همان برنامه سللوم، بانک مرکزی 
در برابر خلق پول های رانتی ضدتوسللعه ای مشللوق غیرمولدها 
رویکرد کاما همدلانه داشللت. وی ادامه داد: در سللال ۱۳۸7 در 
حالیکه نقدینگی ۱۵.۶ درصد رشد داشت، رشد پایه پولی از مرز 
۴7 درصد هم گذشللته اسللت. البته در سال های اخیر شکنندگی 
این مسللئله افزایش یافته اسللت، بنابراین باید کمک کرد تا این 
مناسبات به شکل بنیادی اصاح شود. از سال ۱۳۸7 که بانک های 
خصوصی بتدریج در حال فعالیت هستند بی سابقه ترین رشدها 
در نقدینگللی روی می دهللد، در حالیکه حادترین و بحرانی ترین 
مشکل تولیدکنندگان ما کمبود نقدینگی است. از سویی شاهد 
تنش های دائمی و هجوم نقدینگی سللرگردان به بازار ارز، طا 

و زمین هستیم.
  �بانک های خصوصی موجب رانتی شدن ملت شدند

مومنی تصریح کرد: رانت اعطای شکل گیری بانک های خصوصی، 
کمرشکن ترین رانت توزیع شده در اقتصاد سیاسی ایران است. این 
مسئله مناسبات ما را به سمت تنبل محوری و ربامحوری سوق داده 
است و با شکلگیری این بانک ها از اوایل دهه هشتاد شاهد رانتی شدم 
ملت نیز هستیم، با بررسی تحولات مربوط سپرده های مدت دار متوجه 
خواهیم شد، شرایط بگونه ای بوده که ریسک و عدم اطمینان در فرآیند 
تولید بالا بوده و افراد ترجیح داده اند دارایی های خود را به صورت سپرده 
تبدیل کنند. در حال حاضر سهم پول معاماتی به زیر ده درصد رسیده 
است که یک موضوع حیاتی است.این استاد دانشگاه عامه طباطبایی 
با طرح این پرسش که رانت افزایش نرخ ارز و شکلگیری بانک های 
خصوصی چه بر سر اقتصاد ایران آورده است، گفت: از شروع جنگ 
تا پایان آن، در مجموع حجم نقدینگی ۴ برابر شد در حالیکه از سال 
۶۸ تا امروز و هر هشت سال یک بار حجم نقدینگی 7 برابر افزایش 
داشللته اسللت. همچنین خالص بدهی های بانک های خصوصی به 
بخش غیردولتی از سال ۹۲ تا ۹7 بیش از پنج برابر شده و در همین 
دوره بدهی بانک های خصوصی به بانک مرکزی هم تقریباً ۲۰ برابر 

شده است، اما شاهد هستیم آدرس های اشتباه می دهند.

استاد اقتصاد دانشگاه علامه طباطبایی تشریح کرد؛

نجات اقتصاد با شفافیت حداکثری

طللی یکللی دو ماه اخیر در پی ورود حجم بالای 
نقدینگی از بازارهای سرمایه گذاری غیر رسمی 
به سللمت بورس، مقامات و مسللئولان دولتی از 
جمله رئیس جمهور و وزیر اقتصاد از رونق بورس 
به عنوان یکی از مولفه های مثبت اقتصادی یاد 
می کنند. در این میان برخی کارشناسان معتقدند 

که به منظور حرکت اقتصاد بر ریل رونق و حذف 
رانت و فسللاد، باید حمایت ها نسللبت به عرضه 
کالاها در بورس کالا و انرژی در راستای شفاف 
سازی اقتصاد و حمایت از تولید نیز بیش از گذشته 
انجام شود.به گزارش کالا خبر، حمید میرمعینی 
کارشناس بازار سرمایه در این باره گفت: تا زمانی 

کلله نگاه ها به اقتصاد براسللاس قیمت گذاری 
باشد، همچنان زمینه رانت و دونرخی بودن بازارها 
فراهم است اما با تقویت عرضه محصولات در 
بورس، سازوکار عرضه و تقاضا ایجاد می شود 
و رشد اقتصادی، رونق تولید و توسعه صنایع با 

واقعی شدن قیمت ها سرعت می گیرد.

معاون اجرایی تامین سرمایه سپهرگفت: عوامل 
بنیادیللن و جریللان نقدینگی، دو عامل اثرگذار بر 
شرایط فعلی و روند بازار سرمایه هستند.سیدعلی 
سیدخسروشاهی  ضمن بیان مطلب بالا به بازار 
سرمایه گفت: بازده شاخص کل عمدتا ناشی از 
عوامل بنیادین اسللت؛ هر چند ورود نقدینگی و 

سرمایه گذاران جدید و فشار تقاضا در این شاخص 
نیز اثرگذار بوده، اما از آنجا که شرکت  های بزرگ 
کمتر از این عامل اثر گرفته اند، لذا این اثر تعدیل 
شللده است.این کارشناس بازارسرمایه افزود: در 
مقابل، این فشار نقدینگی در سهام شرکت های 
کوچکتر که برخی از آن ها تغییرات بنیادین قابل 

ماحظه ای نداشته اند، سبب رشد شده است.این 
کارشناس بازار سرمایه در ارزیابی از وضعیت صنایع 
اظهار کرد: صنایع بزرگ و اسللتراتژیک کشور از 
ابتدای امسللال با وجود شرایط سخت اقتصادی، 
تولید و فروش خوبی را تجربه کرده اند که آثار آن 

ها در گزارش های منتشر شده مشهود است.

عوامل بنیادین و جریان نقدینگی، دو عامل اثرگذار بر بورس بورس رونق تولید با حذف قیمت گذاری
www.tejaratonline.ir

خواب آشفته بولتون
 هم تعبير نشد

ادامه از صفحه یک
... نابللودی ایللران را داشللته خودش بلله راه زوال 
و انحطللاط رفتلله اما ایللران همچنان برپای مانده 
اسللت و دیر زیسللته است و دیر نیز خواهد زیست. 
امللروز از سلللوکیان و تازیللان و مغللولان و افغان 
هایللی کلله برای چند صباحی ایران را مورد تاخت 
وتاز قرار دادند و اصرار داشللتند تا موجودیت این 
کشللور نظر کرده را بخشکانند هیچ خبری نیست 
اما ایران اگرچه آثار زخم بسیار بر تن و جان دارد 
اما همچنان اسللتوار بر جای مانده اسللت. در دوره 
اخیللر هللم تاش های زیادی صللورت گرفت تا 
کشور عزیزمان از صفحه روزگار محو شود. گاسپار 
واینبرگر سیاسللتمدار مشهور جمهوریخواه که در 
زمان ریاست جمهوری رونالد ریگان وزیر دفاع او 
بود یک بار به صراحت از منویات و اندیشه پلید کاخ 
سفید پرده برداشت و با قاطعیت و تاکید گفته بود: 
« موجودیت ایران باید خشللکانیده شود». چیزی 
نگذشللت که گاسللپار واینبرگر بدون اینکه مهلت 
قانونی وزارت دفاع را به سللر بیاورد، از این سللمت 
کنار گذاشللته شللد و  تقریبا برای همیشه از صحنه 
سیاسللت ایالات متحده بیرون رفت. واینبرگر در 
سال ۲۰۰۶ از دنیا رفت و اندیشه نابودی ایران را 
با خود به گور برد  تا این که جان بولتن  7۰ ساله 
در کسوت مشاور امنیت ملی دونالد  ترامپ  برای 
مدت چندماه بر سر کار آمد و طی این مدت بارها 
و بارها خواستار حمله نظامی آمریکا به ایران شد 
اما او هم چنان که چند روز قبل خبر آن منتشر شد 
از سللمت خود برکنار گردید و به آرزویش نرسللید. 
اگرچه خبرها و تحلیل ها از اختاف میان ترامپ 
و بولتللون حکایللت می کند و همین موضوع دلیل 
برکناری بولتون اعام شده است با این حال بیمورد 
نخواهد بود که با تمسک به باوری که در ابتدای 
این یادداشت به آن اشاره رفت گفته شود که جان 
بولتللون هللم آرزوی نابودی ایران را با خودش به 

گور خواهد برد.

يادداشت

راهکار کاهش فاصله فقیر و غنی واردات 1۳0 میلیون دلاری چادر مشکیحذف ۴ صفر از پول ملی مصلحت نیست
عضو کمیسللیون انرژی مجلس معتقد 
اسللت در شللرایط اقتصللادی کنونللی 
حللذف ۴ صفللر از پول ملی به مصلحت 
کشور نیست و باید اجازه داد با به ثبات 
رسیدن وضعیت اقتصادی و کنترل تورم 

زیرساخت های این مهم ایجاد شود.
علللی گلمللرادی در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت با 
تاکید بر اینکه دولت در شرایط بحرانی اقتصادی نباید تصمیماتی 
همچللون حللذف ۴ صفللر از پول ملللی را بگیرد، گفت: باتوجه به 
مشللکات عدیللده اقتصادی در کشللور و ضللرورت در اولویت 
گذاشتن به حل این مشکات، پرداختن به مسئله ای مانند حذف 
۴ صفر از پول ملی ضرورتی ندارد و فقط وقت بسیاری را از مجلس 

و دولت، آن هم در این شرایط حساس خواهد گرفت.

عضللو کمیسللیون صنایللع و معللادن 
مجلس می گوید واردات چادر مشکی 
بلله کشللور حللدود ۱۳۰ میلیون دلار 
ارزبللری دارد کلله باید بللا تامین مواد 
اولیه، به روزرسللانی ماشللین آلات و 

اسللتفاده از تکنولللوژی روز دنیللا زمینه تولیللد این پارچه را در 
داخل کشور فراهم کرد.

رمضانعلی سبحانی فر عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس 
در گفت وگو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت با انتقاد از گرانی 
چادر مشکی، گفت: ایران کشور مسلمانی است که اعتقادات 
دینی و مذهبی پررنگی دارد و استفاه از چادر با قیمت مناسب 
یکللی از دغدغه های خانم ها اسللت امللا این روزها گرانی این 

محصول خانواده ها را در تامین آن به سختی انداخته است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس 
با بیان این که بالغ بر ۸۵۳ هزار میلیارد 
تومان یارانه پنهان در کشور توزیع می 
شللود بر لزوم مدیریت این یارانه تاکید 
کللرد و گفللت با این کار امکان کاهش 
فاصله فقیر و غنی وجود خواهد داشت.

به گزارش خبرگزاری تسللنیم، حسللینعلی حاجی دلیگانی در 
مورد حذف دهک های پر درآمد از دریافت یارانه توسط دولت 
گفللت: بایللد منتظر ماند و دید دولت در این زمینه چگونه عمل 
مللی کند. حقیقت آن اسللت، حذف دهللک های بالای جامعه 
خیلی کار سللختی نیسللت. حاجی دلیگانی بیان داشت: در سه 
سللال گذشللته یارانه برخی از افراد قطع شللده است در حالی که 

آنها مستحق دریافت یارانه بودند.
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آگهی فقدان سند مالکیت
آقای رجب شعبانی درویشی فرزند صفر با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه اسناد رسمی ۲۲۹ بهبهان مدعی است که سند مالکیت یک ونیم دانگ 
مشاع از ششدانگ پاک ثبتی ۴7۱۱/۱  اصلی واقع در بخش یک بهبهان بنام در 
دفتر جلد ۸۸ صفحه ۳۳۴ ذیل ثبت ۱۵۲۵ بنام اقای صفر شللعبانی درویشللی ثبت 
وسند مالکیت صادر و تسلیم شده سپس بموجب سند رسمی ۱۳۶۸/۱/۲۹-۴۹۸۰7 
تنظیمی دفترخانه ۱۲ بهبهان به آقای رجب شعبانی درویشی صلح گردیده که به 
علت جابجایی مفقود گردیده  لذا به دستور ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب 
جهت اطاع عموم یک نوبت آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله یا 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار 
این آگهی اعتراض خود را با ارایه سللند مالکیت به این اداره تسلللیم در غیر این 
صورت پس از سللپری نمودن مهلت قانونی وعدم واخواهی سللند مالکیت المثنی 

بنام مالک صادر خواهد شد
کاضمی – رئیس ثبت بهبهان

-------------------------------------------
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای شللکرالله پارسللائیان فرزند عوض با تسلللیم دو برگ استشهادیه گواهی شده 
دفترخانه اسناد رسمی۲۰۵  بهبهان مدعی است که سند مالکیت ششدانگ پاک 
ثبتی ۵۶۵۸/۳۹۵ اصلی واقع در بخش یک بهبهان در دفتر ۳۶۹ صفحه ۱۰ ذیل 
ثبت ۴۶۸۴۲ بنام شهرداری بهبهان سابقه ثبت داشته سپس بموجب سند رسمی 
۴۴۲7۱-۱۳۸۵/۱۱/۲۹ تنظیمی دفترخانه ۱7 بهبهان به اقای شکراله پارسائیان 
انتقللال قطعللی گردیللده که به علت جابجایی مفقود گردیده وبموجب سللند رهنی 
۱۱۲۹۸-۱۳۸۶/۱۱/۱۳ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی 7۹ بهبهان در قبال مبلغ 
۱۸۱۱۸۵۶۵۱  ریال نزد بانک ملی شعبه مرکزی بهبهان در قید رهن می باشد ، 
لذا به دستور ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت مراتب جهت اطاع عموم یک نوبت 
آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله با وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد می تواند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض خود را با ارایه 
سللند مالکیت به این اداره تسلللیم در غیر این صورت پس از سللپری نمودن مهلت 

قانونی و عدم واخواهی سند مالکیت المثنی بنام مالک صادر خواهد شد. 
کاظمی-رئیس ثبت بهبهان 

-------------------------------------------
اداره کل ثبت اسناد و اماک استان گیان 

 حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشت 
هیللات موضللوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و سللاختمان هاي فاقد 

سند رسمي  
آگهللي موضللوع مللاده ۳ قانللون و مللاده ۱۳ آئیللن ناملله قانللون تعییللن تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و سللاختمان هاي فاقد سللند رسللمي برابر راي شللماره 

۱۳۹۸۶۰۳۱۸۰۰۱۰۰۱۵۱۲ مورخ ۱۴. ۵ . ۹۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبللت ملللک ناحیه یک رشللت تصرفات مالکانه بامعللارض متقاضی آقای احمد 
محب شاهدین فرزند جمشید به شماره شناسنامه ۲۰۱7 کدملی ۰۰۴۳۸۹۴۸۰۱ 
صادره از تهران فرزند علی اصغر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۲۱ . ۱7۱ 
متللر مربللع پللاک فرعی ۱۹۹ مفروز از پاک شللماره ۲۲فرعی از اصلی ۳۱ واقع 
در بسللته دیم بخش ۹ گیان حوزه ثبت ملک ناحیه یک رشللت احراز مالکیت 
متقاضی نسللبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسللمی به متقاضی 
محللرز گردیللده اسللت.لذا به منظور اطاع عمللوم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشللته باشللند مي توانند از تاریخ انتشللار اولین آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلللیم و پس از اخذ رسللید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلللیم اعتراض، دادخواسللت خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي 
اسللت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سللند 

مالکیت صادر خواهد شد.م الف ۲۸۹۶
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳. ۶ . ۹۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸ . 7 . ۹۸ 

محسن ابراهیم زاده _رئیس اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه یک رشت
-------------------------------------------

رونوشت آگهی 
خانم نصیبه قربانی مهدیخان محله دادخواستی به شماره ۹۸۰۹۹۸۵۲۶۱۱۰۰۲۳۹ 
به خواسته صدور گواهی حصر وراثت مرحوم/مرحومه افاکی قربانی مهدیخان 

محله به شرح زیر معرفی نموده است.
 ۱_ آقای علیرضا قربانی مهدیخان محله شماره شناسنامه ۹ نسبت پسر
 ۲_ خانم طاوس قربانی مهدیخان محله شماره شناسنامه ۲ نسبت دختر
۳_ خانم فاطمه قربانی مهدیخان محله شماره شناسنامه ۳ نسبت دختر

۴_خانم معصومه قربانی مهدیخان محله شماره شناسنامه ۴۳۵ نسبت دختر
۵_خانم نصیبه قربانی مهدیخان محله شماره شناسنامه ۳ نسبت دختر
 ۶_خانم سمیه قربانی مهدیخان محله شماره شناسنامه ۱ نسبت دختر
 7 _خانم زهرا واحد مهدیخان محله شماره شناسنامه ۳ نسبت همسر

 لذا چنانچه کسللی یا کسللانی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه سللری یا هرگونه 
نوشللته دیگری داشللته باشللد می تواند از تاریخ نشللر این آگهی به مدت یک ماه به 

این شورا ارائه دهد و الا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.
 قاضی شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ماسال_ حامد مهاجر
-------------------------------------------

رونوشت آگهی 
آقللای اسللداله درویللش صفللت ویشلله سللرائی دادخواسللتی بلله شللماره 

۹۸۰۹۹۸۵۲۶۱۱۰۰۲۲۶ به خواسته صدور گواهی حصر وراثت مرحوم/مرحومه 
سیف اله درویش صفت ویشه سرائی به شرح زیر معرفی نموده است.

 ۱_ آقای اسداله درویش صفت ویشه سرائی شماره شناسنامه ۴ نسبت پسر
 ۲_آقای نعمت اله درویش صفت ویشلله سللرائی شللماره شناسللنامه ۱۳ نسللبت 

پسر
۳_آقای سعداله درویش صفت ویشه سرائی شماره شناسنامه ۱ نسبت پسر

۴_آقای عزیز درویش صفت ویشه سرائی شماره شناسنامه ۳۳۸ نسبت پسر
۵_خانم پری درویش صفت ویشه سرائی شماره شناسنامه ۵ نسبت دختر

 ۶_خانم حوا زارع درخشان شماره شناسنامه ۲۲۸ نسبت همسر
 لذا چنانچه کسللی یا کسللانی از متوفی فوق الذکر وصیت نامه سللری یا هرگونه 
نوشللته دیگری داشللته باشللد می تواند از تاریخ نشللر این آگهی به مدت یک ماه به 

این شورا ارائه دهد و الا گواهی حصر وراثت صادر خواهد شد.
 قاضی شعبه اول شورای حل اختاف شهرستان ماسال_ حامد مهاجر
-------------------------------------------

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان گیان 
 حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت 

هیللات موضللوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و سللاختمان هاي فاقد 
سند رسمي  

آگهللي موضللوع مللاده ۳ قانللون و مللاده ۱۳ آئیللن ناملله قانللون تعییللن تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و سللاختمان هاي فاقد سللند رسللمي برابر راي شللماره 
۱۳۹۸۶۰۳۱۸۶۰۳۰۰۲۴77 مللورخ ۳. ۵ . ۹۸ هیللات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي اراضي و سللاختمان هاي فاقد سللند رسللمي مسللتقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت تصرفات مالکانه بامعارض آقای تیمور اکبرزاده 
هریس فرزند ضرغام به شللماره شناسللنامه ۶ صادره از خلخال در قریه شللالکو در 
ششللدانگ یک قطعه زمین مشللتمل بر سللاختمان به مساحت ۱۰ . ۲۹۰ متر مربع 
پاک فرعی ۳۸۳۵۴ از اصلی 77 مفروز و مجزا از پاک ۳۱7۰ از اصلي 77 واقع 
در بخش چهار رشللت خریداری از مالک رسللمی آقای اسللمعیل یعقوب زاده محرز 
گردیده است،لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي 
مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشللته باشللند مي توانند از تاریخ انتشللار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلللیم و پس از اخذ رسللید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلللیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند بدیهي است در صورت 
انقضللاي مللدت مذکللور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سللند مالکیت صادر 

خواهد شد.م الف ۲۸۸۱
تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۳ . ۶ . ۹۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۸ . 7 . ۹۸ 

حسین اسامی کجیدی_مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت


